МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C. КЕРЛА-ЮРТ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ с. Керла-Юрт»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

КЕРЛА ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»

(МБЮХЬ «Керла юьртара ЮЮИ»)

П Р И К А З

01.09.2023 № 98

с. Керла-Юрт

О работе школьного спортивного клуба

В целях развития физической культуры и спорта, физического воспитания

обучающихся и детско-юношеского спорта в сфере образования, приобщения

обучающихся к систематическим занятиям в спортивных секциях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Саралиеву И.М., зам. директора по УВР, организовать и провести

разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и родителей о

необходимости активной работы школьного спортивного клуба, его целях и

задачах.

2.    Утвердить следующие документы по школьному спортивному клубу:

2.1.   План работы школьного спортивного клуба «Нохчо» на 2023-2024

учебный год. (Приложение 1).

2.2.   Расписание занятий школьного спортивного кружка «Минифутбол» и

«Шахматы». (Приложение 2).

2.3.   Календарный план спортивно-массовых мероприятий МБОУ «СОШ с.

Керла-Юрт» на 2023-2024 учебный год. (Приложение 3).

2.4.  План физкультурных спортивных мероприятий МБОУ «СОШ с. Керла-

Юрт» на 2023-2024 учебный год. (Приложение 4).

3. Гочаева М.Л., учителя по физической культуре, назначить на должность

руководителя  школьного спортивного клуба.

4. Капитаном клуба назначить Зайпулаева Мансура, обучающегося 10 кл.

5 Вице-капитаном клуба назначить Абдрахманова Магомеда, обучающегося

10 кл.

6. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                М.Х.Цомакаева

С приказом ознакомлен(а):                                                                   И.М.Саралиев

М.Л.Гочаев

		2023-10-11T13:49:41+0300
	Цомакаева Марет Хасмахмедовна